



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 142 138
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: O KAVLI AS
Forretningsadresse: Sandbrekkevegen 91
5225 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Hamnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	478 936 000	480 234 000
Andre inntekter		318 000	
Sum inntekter		479 254 000	480 234 000
Kostnader			
Varekostnader		224 372 000	227 202 000
Personalkostnader	2, 3	75 032 000	70 175 000
Av- og nedskrivninger	4	9 551 000	8 063 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Andre driftskostnader	5, 6, 7, 8	99 997 000	97 267 000
Sum kostnader		408 953 000	402 707 000
Driftsresultat		70 301 000	77 527 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		960 000	1 009 000
Andre finansinntekter		-53 000	1 208 000
Sum finansinntekter		907 000	2 218 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		520 000	216 000
Annen rentekostnad		776 000	1 609 000
Andre finanskostnader		-426 000	-19 000
Sum finanskostnader		870 000	1 806 000
Netto finans		37 000	412 000
Resultat før skattekostnad		70 339 000	77 938 000
Skattekostnad	9	15 244 000	17 097 000
Årsresultat		55 095 000	60 841 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		55 095 000	60 841 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		55 095 000	60 841 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		52 274 000	58 281 000
Overført annen egenkapital		2 821 000	2 561 000
Sum overføringer og disponeringer	10	55 095 000	60 841 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	429 000	
Utsatt skattefordel	9	1 737 000	2 092 000
Sum immaterielle eiendeler		2 166 000	2 092 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger		30 949 000	33 975 000
Maskiner		12 429 000	14 714 000
Driftsløsøre, inventar o.l.		6 228 000	7 061 000
Prosjekter i arbeid		30 537 000	16 200 000
Sum varige driftsmidler	4	80 143 000	71 950 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Pensjonsmidler	3		
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		82 314 000	74 047 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	11	45 358 000	45 735 000
Sum varer		45 358 000	45 735 000
Fordringer			
Kundefordringer		52 771 000	48 888 000
Fordring konsernintern bank	12, 14	11 365 000	19 846 000
Andre kortsiktige fordringer		5 126 000	4 330 000
Konsernfordringer	12	2 990 000	13 238 000
Sum fordringer		72 252 000	86 301 000
Sum omløpsmidler		117 610 000	132 037 000
SUM EIENDELER		199 924 000	206 084 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (510 Aksjer á kr 85.730)	13	43 722 000	43 722 000
Overkurs		12 565 000	12 565 000
Sum innskutt egenkapital		56 288 000	56 288 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 365 000	6 493 000
Sum opptjent egenkapital		8 365 000	6 493 000
Sum egenkapital	10	64 652 000	62 781 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	2 584 000	7 607 000
Utsatt skatt	9		
Sum avsetninger for forpliktelser		2 584 000	7 607 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 584 000	7 607 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 568 000	26 101 000
Betalbar skatt	6, 9		
Skyldige offentlige avgifter	14	14 236 000	13 423 000
Kortsiktig konserngjeld	12	67 457 000	74 719 000
Annen kortsiktig gjeld		27 426 000	21 453 000
Sum kortsiktig gjeld		132 687 000	135 696 000
Sum gjeld		135 272 000	143 303 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		199 924 000	206 084 000



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i O.Kavli AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for O.Kavli AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bøde	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	

Penneo Dokumentnøkkel: Y6D91-095FB-5VLQI-S2JKI-CUOZY-DEUXB



vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjons handlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Bergen, 10. april 2025

KPMG AS

Ståle Christensen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: Y6D91-095FB-5VLQI-S2JKI-CUOZV-DEUXB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christensen, Ståle

Partner

På vegne av: KPMG

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1660746

IP: 80.232.xxx.xxx

2025-04-10 10:36:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Y6D91-095FB-5VLQI-S22KT-CUOZV-DEUXB

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



O. Kavli AS

Årsregnskap

2024





O.Kavli AS



Styrets årsberetning 2024

Hovedtrekk for året

O. Kavli har forretningsadresse i Bergen. Hoveddelen av produksjonen foregår ved selskapets fabrikk i Bergen.

Selskapet driver med produksjon, salg og markedsføring av næringsmidler. De viktigste produktgruppene er smøreost, søtpålegg og brødprodukter.

O. Kavli AS er eiet 100 % av Kavli Norge AS som igjen er 100 % eiet av Kavli Holding AS.

Driftsinntektene i 2024 viser en marginal nedgang fra 2023, drevet av volumnedgang innenfor kjernekategoriene smøreost. Selskapets produkter og merkenavn er godt etablert i markedet, men merkevaren Kavli har hatt en negativ utvikling i markedsandeler gjennom 2024. Driftsresultatet i 2024 er redusert mot foregående år, dette skyldes først og fremst økte personal- og driftskostnader.

Styret er tilfreds med den tillit forbrukerne har vist selskapet og hvordan organisasjonen har håndtert en utfordrende markeds-situasjon.

Selskapets resultat

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.

Selskapets totale driftsinntekter i 2024 ble tnok 479 254 mot tnok 480 234 i 2023, som tilsvarer en reduksjon i inntekter på 0,2%. Driftsresultatet i 2024 er tnok 70 301 mot tnok 77 527 i 2023. Årsresultatet ble i 2024 tnok 55 095 mot tnok 60 841 i 2023.

Ved årets slutt er egenkapitalen tnok 64 652 mot 62 781 ved utgangen av 2023. Av selskapets egenkapital er tnok 43 722 aksjekapital.

Kontantstrøm fra drift endte på tnok 84 411 mot tnok 76 132 i 2023, kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjorde tnok -18 173 mot tnok -19 665 i 2023. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter endte på tnok -74 719.

Forskning og utvikling (FoU) er et viktig verktøy for å skape nye produkter og generere vekst, FoU er derfor en helt sentral del av virksomhetens daglige drift. Selskapet har en systematisk og tverrfaglig prosess fra ide til ferdig produkt, hvor kunden blir involvert og hvor deres behov og ønsker står sentralt i arbeidet.

Styret er tilfreds med hvordan selskapet har håndtert konkurranse- og markeds-situasjonen gjennom året. Lønnsomhet er noe svekket, men det jobbes systematisk med tiltak for å bedre denne framover. Det forventes fortsatt sterk konkurranse for selskapets viktigste produkter framover. Det presiseres at det alltid vil være knyttet risiko til vurderinger av fremtidige forhold.

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er lagt til grunn for fastsettelsen og utarbeidelsen av årets regnskap.

side 1





O.Kavli AS

Styrets årsberetning 2024

Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd:

Avgitt konsernbidrag	52 274
<u>Overført annen egenkapital</u>	<u>2 821</u>
<u>Sum</u>	<u>55 095</u>

Finansiell risiko

Valutarisiko

O. Kavli kjøper en mindre andel av sine innsatsvarer (emballasje, råvarer og handelsvarer) i fremmed valuta, primært euro. Utover det er stort sett alle inntekter og kostnader i norske kroner. Risiko knyttet til valutasvingninger vurderes å være akseptabel.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav da det historisk sett har vært lite tap på fordringer, og selskapets viktigste kunder har god betalingsevne.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende. Selskapets beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende er tnok 11 365 pr 31.12.2024 mot tnok 19 846 pr 31.12.2023. Det vises for øvrig til vedlagte kontantstrømoppstilling.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for det personlige erstatningsansvar for formueskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelse av sine verv (styre- og ledelsesansvar).

Organisasjon og arbeidsforhold

I 2024 hadde selskapet gjennomsnittlig 146 årsverk mot 144 i 2023. Årsverkene i 2024 består av 71 menn og 75 kvinner.

Arbeidsmiljøarbeidet har foregått etter de opptrukne retningslinjer i Arbeidsmiljøloven. Et trygt, godt og sikkert arbeidsmiljø er en forutsetning, og arbeidet med å stadig forbedre arbeidsmiljøet prioriteres høyt. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Sykefraværet var 4,9 % i 2024, mot 4,1 % i 2023. Det er ikke registrert ulykker som medførte sykefravær eller behov for medisinsk behandling i 2024.

I henhold til Åpenhetsloven har selskapet gjennomført nødvendige aktsomhetsvurderinger omkring grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold internt og i sin leverandørkjede. Selskapet jobber systematisk med å vurdere risiko og følge opp leverandører, selskapet har tydelige etiske retningslinjer internt og krever den samme standard fra sine leverandører. Det henvises til selskapets nettside for nærmere redegjørelse omkring aktsomhetsvurderinger, hvor oppdatert rapport blir tilgjengelig senest 30. juni hvert år.

side 2





O.Kavli AS



Styrets årsberetning 2024

Likestilling og diskriminering

O. Kavli ønsker å ha en god kjønnsbalanse på alle nivåer i organisasjonen, og legger vekt på dette ved rekruttering og utvikling av medarbeidere. Styret i O. Kavli AS består av tre aksjonærvalgte styremedlemmer hvorav en er kvinne og to er menn. Selskapet søker høyt kvalifiserte kandidater for alle stillinger, og etter styrets vurdering har kvinner og menn like muligheter i selskapet.

I henhold til den norske likestillingsloven skal der rapporteres om kjønnsforskjeller i lønn for norske selskaper med mer enn 50 ansatte. Rapporteringen er basert på lønnsdata per 31.12.2024. Undersøkelsen er gjennomført for samtlige ansatte i selskapet som mottar månedslønn.

Kartleggingen viser følgende resultat:

Kjønnsbalanse i virksomheten	Kvinner	Menn	
Kjønnsbalanse totalt i virksomheten	51 %	49 %	
Ansatte i deltidsstillinger	37 %	63 %	
Gj.snittlig antall uker foreldrepermisjon	34	16	
Lønnsforskjeller i virksomheten	Andel Kvinner	Andel Menn	Kvinnerns andel av menns lønn i %
Nivå 1-2 (Ledergruppe/Mellomledere / Fageksperter)	53 %	47 %	98 %
Nivå 3 (Administrasjon / Fagansvarlige)	65 %	35 %	86 %
Nivå 4 (Drift)	33 %	67 %	92 %
Totalt	51 %	49 %	95 %

O. Kavli AS er opptatt av å skape en heltidskultur i virksomheten. I noen tilfeller har ansatte behov for individuelle tilpasninger, og vi søker å ivareta disse behovene så langt det lar seg gjøre. De fast ansatte som arbeider deltid, har i hovedsak valgt dette av helsemessige eller omsorgsrelaterte årsaker. Når vi har midlertidig ansatte, er dette primært knyttet til periodiske prosjekter. I tillegg har vi deltidsansatte studenter i deler av virksomheten.

Diskrimineringslovenes formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av etnisk eller nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, seksuell orientering, kjønnsidentitet, religion og livssyn. O. Kavli AS har mange nasjonaliteter i sin arbeidsstyrke, og vi har nulltoleranse for diskriminering uansett årsak. Denne målsettingen er innarbeidet i selskapets etiske retningslinjer, og alle ansatte blir årlig revidert i kjennskap og kunnskap om våre etiske retningslinjer. I tillegg har våre ledere et ansvar for å sikre lik behandling og like muligheter for alle i relasjon til ansettelser, lønn, utvikling og forfremmelser. Selskapet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet har hatt tilstrekkelig fokus på likestilling, diskriminering og andre menneskerettighetsspørsmål i 2024. Det anses ikke nødvendig med iverksetting av tiltak vedrørende diskriminering og likestilling.

side 3





O.Kavli AS



Styrets årsberetning 2024

Klima og Bærekraft

Selskapet jobber for å skape verdier for gode formål på en bærekraftig måte. Selskapets bærekraft fokus består av fire overordnede satsingsområder;

- Sikre og sunne produkter
- Menneske og Samfunn
- Råvarer og Emballasje
- Produksjon og Transport

Selskapet har, som matvareprodusent, et ansvar for å produsere produkter som bidrar til sunn folkehelse og trivsel og som gjør det enkelt for forbruker å velge smakfulle, sunne og bærekraftige produkter. På samme måte jobbes det for en klimasmart og ressurseffektiv produksjon. Det henvises til selskapets nettside for detaljer omkring mål og framdrift på dette arbeidet, i selskapets rapport om klima og bærekraft.

Ytre miljø

Det er knyttet begrensede utslipp til O. Kavlis egen matvareproduksjon. Utslipp fra O. Kavlis fabrikk er først og fremst utslipp til avløp. Selskapet jobber kontinuerlig med å redusere miljøutslippene.

Selskapet følger lover og pålegg som blir gitt, og hensynet til det ytre miljø er ivarettatt på en tilfredsstillende måte.

Avslutning

Utover det som fremgår av årsregnskapet med tilhørende noter, kjenner ikke styret til noe som har betydning for bedømmingen av det fremlagte årsregnskap.

Bergen, 9. april 2025

Kine Lidsheim
styremedlem

Kenneth Hamnes
styreleder

Thomas Palm
styremedlem

Kristine Aasheim
daglig leder

side 4





O.Kavli AS

Resultatregnskap

(Tall i NOK 1 000)

NOTER	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
1	Salgsinntekter	478 936	480 234
	Andre inntekter	318	0
	Sum driftsinntekter	<u>479 254</u>	<u>480 234</u>
	Varekostnader	224 372	227 202
2, 3	Personalkostnader	75 032	70 175
4	Av- og nedskrivninger	9 551	8 063
5, 6, 7, 8	Andre driftskostnader	99 997	97 267
	Sum driftskostnader	<u>408 953</u>	<u>402 707</u>
	Driftsresultat	<u>70 301</u>	<u>77 527</u>
	FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekter fra foretak i samme konsern	960	1 009
	Andre finansinntekter	-53	1 208
	Rentekostnader	776	1 609
	Rentekostnader til foretak i samme konsern	520	216
	Andre finanskostnader	-426	-19
	Resultat av finansposter	<u>37</u>	<u>412</u>
	Resultat før skattekostnad	<u>70 339</u>	<u>77 938</u>
9	Skattekostnad	15 244	17 097
	Arsresultat	<u>55 095</u>	<u>60 841</u>
	OVERFØRINGER		
	Overført annen egenkapital	2 821	2 561
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	52 274	58 281
10	Sum overføringer	<u>55 095</u>	<u>60 841</u>

S1g0S8BGRyl-HJgVBISMR1e



O.Kavli AS

Balanse pr. 31. desember

(Tall i NOK 1 000)

NOTER	EIENDELER	2024	2023
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
4	Utvikling	429	0
9	Utsatt skattefordel	1 737	2 092
	Sum immaterielle eiendeler	<u>2 166</u>	<u>2 092</u>
	Varige driftsmidler		
	Tomter, bygninger	30 949	33 975
	Maskiner	12 429	14 714
	Driftsløsøre, inventar o.l.	6 228	7 061
	Prosjekter i arbeid	30 537	16 200
4	Sum varige driftsmidler	<u>80 143</u>	<u>71 950</u>
	Finansielle anleggsmidler		
	Investeringer i aksjer og andeler	5	5
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>5</u>	<u>5</u>
	Sum anleggsmidler	<u>82 314</u>	<u>74 047</u>
	Omløpsmidler		
11	Varebeholdning	45 358	45 735
	Fordringer		
	Kundefordringer	52 771	48 888
12, 14	Fordring konsernintern bank	11 365	19 846
12	Fordring på foretak i samme konsern	2 990	13 238
	Andre kortsiktige fordringer	5 126	4 330
	Sum fordringer	<u>72 252</u>	<u>86 301</u>
	Sum omløpsmidler	<u>117 610</u>	<u>132 037</u>
	SUM EIENDELER	<u>199 924</u>	<u>206 084</u>

 S1g0S8BGRyl-HJgVBISMR1e



O.Kavli AS

Balanse pr. 31. desember

(Tall i NOK 1 000)

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
13	Aksjekapital (510 Aksjer á kr 85.730)	43 722	43 722
	Overkurs	12 565	12 565
	Sum innskutt egenkapital	<u>56 288</u>	<u>56 288</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	8 365	6 493
	Sum opptjent egenkapital	<u>8 365</u>	<u>6 493</u>
10	Sum egenkapital	<u>64 652</u>	<u>62 781</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
3	Pensjonsforpliktelser	2 584	7 607
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>2 584</u>	<u>7 607</u>
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	23 568	26 101
12	Gjeld til foretak i samme konsern	67 457	74 719
14	Skyldige offentlige avgifter	14 236	13 423
	Annen kortsiktig gjeld	27 426	21 453
	Sum kortsiktig gjeld	<u>132 687</u>	<u>135 696</u>
	Sum gjeld	<u>135 272</u>	<u>143 303</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>199 924</u>	<u>206 084</u>

Bergen, 09.04.2025

Styret i O.Kavli AS

Kenneth Hamnes
styreleder

Kristine Aasheim
daglig leder

Thomas Palm
styremedlem

Kine Lidsheim
styremedlem S1g0S8BGRyl-HJgVBISMR1e



Kontantstrømoppstilling

(Tall i NOK 1.000)

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	2024	2023
Resultat før skattekostnad	70 339	77 938
Ekstraordinært resultat før skattekostnad		
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	7 913	8 063
Nedskrivninger	1 638	
Verdiendring finansaktiva		
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-5 972	-1 684
Effekt av valutakursendringer		
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	318	
Endring i varer	377	-16 896
Endring i kundefordringer	-3 883	2 481
Endring i leverandørgjeld	-2 532	8 387
Endring i konsernmellomværender	11 467	-125
Avsatt konsernbidrag 2005 - ikke utbetalt		
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	4 747	-2 032
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	84 411	76 132
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-18 173	-19 665
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-18 173	-19 665
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Utbetaling av konsernbidrag	-74 719	-86 131
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-74 719	-86 131
Effekt av valutakursendringer på bankinnskudd, kontanter o.l.		
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	-8 481	-29 664
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01.	19 846	49 510
Beholdning av bankinnskudd pr 31.12.	11 365	19 846

 S1g0S8BGRyl-HJgVBISMR1e



O.Kavli AS



Noter til regnskap 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og god norsk regnskapsskikk. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan endres opprinnelig avskrivningsplan fra anskaffelsestidspunkt og mer/mindre avskrivninger resultatføres. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Transaksjoner og balanseposter i utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta i balansen omregnes til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil komme til selskapet, og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som anskaffes enkeltvis balanseføres til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelt gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap og andre selskaper er vurdert etter kostmetoden.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående, og det anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra tilknyttede selskaper og andre selskaper inntektsføres som annen finansinntekt.

 S1g0S8BGRyl-HJgVBISMR1e

side 1



O.Kavli AS



Noter til regnskap 2024

Varer

Råvarer, emballasje og innkjøpte handelsvarer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varer i arbeid og egentilvirkede varer vurderes til laveste av beregnet tilvirkningskost (standardkost) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter og bankinnskudd som ikke inngår i konsernkonto-system. Likvider som inngår i konsernkontosystem, er presentert i balansen som mellomværende med konsernintern bank.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene bokføres som lønns- kostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjon-ordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn.

Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap). Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar i henhold til IAS19, jf NRS 6 Pensjonskostnader. Estimatavvik som oppstår ved endringer i forutsetninger føres direkte mot egenkapitalen etter fradrag for utsatt skatt.

Inntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Leveringstidspunktet vil enten være når varen er hentet på lager eller levert til butikk. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntektene kommer frem etter at alle rabatter og bonuser er fratrukket.

Mottatte offentlige tilskudd sammenstilles med de kostnadstyper tilskuddene er relatert til.

Kostnader

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. I de tilfeller hvor det ikke finnes en klar sammenheng mellom



O.Kavli AS



Noter til regnskap 2024

utgifter og inntekter, fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Konserninterne avtaler

Prisingen av konserninterne leveranser er regulert i egne avtaler mellom selskapene i konsernet som er basert på prinsipper utarbeidet av OECD. Metoden som legges til grunn er kost pluss et påslag på 5 % for management-tjenester og 6,2 % for ferdigvaretransaksjoner mellom konsernselskapene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet bokføres til nominelt beløp.

Offentlig tilskudd

Investeringsstilskudd føres brutto i balanse og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som driftsinntekt. Driftstilskudd periodiseres sammen med den inntekten det skal øke, eller den kostnaden det skal redusere.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides ved bruk av den indirekte modellen. Kontantstrøm fra investeringer og finansieringsaktiviteter rapporteres brutto, mens kontantstrømmer fra driften presenteres ved at det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

Avvik i note mellom enkeltelementer og summer kan forekomme grunnet avrunding.

Alle tall presenteres i hele tusen norske kroner (tnok)





O.Kavli AS



Noter til regnskap 2024

Note 1 – Salgsinntekter

Pr. geografisk område	2024	2023
Norge	475 408	477 894
Danmark	281	284
Spania	529	233
Hellas	1 351	1 005
Island	1 330	774
Øvrige	38	44
Sum	<u>478 936</u>	<u>480 234</u>

Selskapets aktivitet er knyttet til salg av smøreost, søtpålegg og brødprodukter.

Note 2 – Personalkostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	2024	2023
Lønn	123 640	114 997
Arbeidsgiveravgift	20 504	19 705
Pensjonskostnader	11 174	12 529
Andre personalkostnader	6 715	5 565
Sum	<u>162 033</u>	<u>152 796</u>
Andel av personalkostnadene som er viderefakturert		
Q-Meieriene	<u>87 000</u>	<u>82 621</u>
Netto personalkostnader m.m.	<u>75 032</u>	<u>70 175</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	<u>146</u>	<u>144</u>

Ytelser til ledende personer	Styret
Styrehonorar	32
Annen godtgjørelse	0

Lønnskostnader til daglig leder i 2024 beløper seg til tnok 3 991.

Honorar til ansattrepresentanter i styret i Kavli Norge AS er utbetalt fra O. Kavli AS med tnok 20.

Lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer i selskapet.



O.Kavli AS



Noter til regnskap 2024

Note 3 – Pensjonskostnader, midler og forpliktelser

Selskapets ansatte har innskuddspensjonsordning. Kostnadsført premie til denne ordningen utgjør i 2024 tnok 7 338 mot tnok 6 878 i 2023.

Den lukkede ytelsesordningen ble avviklet i 2016. Ansatte i denne ordningen er overført til selskapets innskuddspensjonsordning og har i tillegg fått en supplerende innskuddsbasert driftspensjon som i 2024 er kostnadsført med tnok 531. Pensjonsmidlene knyttet til denne ordningen er plassert i ulike Holberg og Storebrand fond. Ordningen er inkludert i netto forpliktelse i balansen med tnok 1 102.

Selskapet har forpliktelser overfor en pensjonist. Denne ordningen er usikret og dekkes over selskapet drift. Selskapet er også tilsluttet ordningen om Avtalefestet Førtdispensjon (AFP) fra 62 til 67 år. En av AFP-pensjonistene har også gavepensjon. Denne ordningen er usikret og dekkes over selskapet drift.

Gjeldende AFP-ordning er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men bokføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelige og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan bokføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse i ordningen. Selskapets forpliktelse er dermed ikke balanseført som gjeld. Kostnadsført premie i denne ordningen er i 2024 tnok 2 249 og i 2023 tnok 1 918.

Pensjonskostnad ytelsesordning	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening		55
Netto rentekostnad/inntekt	52	219
Periodisert arbeidsgiveravgift	7	39
Netto resultateffekt avvikling ytelsesordning	0	0
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	60	313
Kostnader til AFP og øvrige pensjonskostnader	3 246	4 361
Kostnadsført premie innskuddsordninger	7 338	6 878
Kostnadsført innskuddsbasert driftspensjon	531	977
Sum Pensjonskostnader	11 174	12 529
Beregnete pensjonsforpliktelser usikrede ordninger	2024	2023
Beregnete pensjonsforpliktelser (PBO)	8 215	13 401
Pensjonsmidler til markedsverdi	-6 789	-7 683
Arbeidsgiveravgift	1 158	1 890
Sum pensjonsforpliktelser	2 584	7 607



O.Kavli AS



Noter til regnskap 2024

Note 3 forts. – Pensjonskostnader, midler og forpliktelser

Økonomiske forutsetninger:	31.12.2024	31.12.2023
Diskonteringsrente	3,30 %	3,10 %
Årlig lønnsvekst	3,50 %	3,50 %
Årlig reg. av pensjoner under utbetaling	1,90 %	1,80 %
Årlig økning i G	3,25 %	3,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,30 %	3,10 %
 Aktuarielle forutsetninger:		
Frivillig avgang medlemmer over/under 40 år	0-8%	0-8%
Uttakstilbøylighet AFP/Førtidspensjonsavtale	0 %	0 %
Finansnæringens Fellesorganisasjon (FNO)	K2013/KU	K2013/KU



O.Kavli AS



Noter til regnskap 2024

Note 4 – Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Immaterielle eiendeler	Bygg og tomt	Maskiner	Driftsløs-øre	Prosjekter i arbeid	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1.	6 000	125 263	118 853	25 003	16 200	291 318
Utrangering	-	-2 043	-15 589	-	-	-17 632
Etter utrangering 01.01	6 000	123 220	103 263	25 003	16 200	273 686
Tilgang kjøpte driftsmidler	444	2 157	988	248	14 337	18 173
Avgang	-	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr 31.12.	6 444	125 377	104 251	25 252	30 537	291 860
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1.	6 000	91 288	104 139	17 942	-	219 369
Utrangering	-	-2 043	-15 589	-	-	-17 632
Etter utrangering 01.01	6 000	89 245	88 549	17 942	-	201 737
Årets av- og nedskrivninger 31.12.	15	5 183	3 273	1 081	-	9 551
Akk.av- og nedskrivninger pr 31.12.	6 015	94 428	91 822	19 023	-	211 287
Bokført verdi pr 31.12.	429	30 949	12 429	6 229	30 537	80 572
Årets avskrivninger	15	4 148	2 670	1 081	-	7 913
Årets nedskrivninger	-	1 035	603	-	-	1 638
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-	-	-
Årets av- og nedskrivninger	15	5 183	3 273	1 081	-	9 551

Økonomisk levetid	7 - 10 år	25 - 40 år	3 - 10 år	3 - 10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Note 5 – Annen driftskostnad

Godtgjørelse til revisjon og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	164	250
Andre attestasjonstjenester	0	0
Sum	164	250

Revisjonshonorar er oppgitt eks. merverdiavgift.

S1g0S8BGRyl-HJgVBISMR1e

side 7



O.Kavli AS

Noter til regnskap 2024

Note 6 – Offentlige tilskudd

O. Kavli AS mottar offentlige tilskudd i forbindelse med Skattefunn-ordningen med tnok 144 for 2024. Tilskuddet er ført til reduksjon av de tilhørende regnskapsposter. Tilskuddet er betinget av endelig godkjenning fra ligningsmyndighetene.

Note 7 – Fremtidige leieforpliktelser

O. Kavli AS leier lagerlokaler og innehar leasingavtale på biler. Nominell fremtidig leieforpliktelse utgjør ca. tnok 2 716.

Fremtidig leieforpliktelse	Lagerleie	Leasing biler	Sum pr år
2025	-	1 404	1 404
2026	-	803	803
2027	-	432	432
2028	-	77	77
Nominell fremtidig leieforpliktelse	-	2 716	2 716

Note 8 – Transaksjoner med nærstående parter

Konsernet er kontrollert av O.Kavli og Knut Kavlis Allmenntilretteleggende Fond (Kavlifondet), som eier 100% av morselskapet Kavli Holding AS. Kavli Holding AS eier 100% av Kavli Norge AS som igjen eier 100% av O. Kavli AS.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

a) Salg/kjøp av varer mellom konsernselskaper

Salg av varer:	2024	2023
- til konsernselskaper i Norge	82	164
- til konsernselskaper utenfor Norge	0	0
Sum	82	164

Kjøp av varer:		
- fra konsernselskaper i Norge	115 163	118 662
- fra konsernselskaper utenfor Norge	638	764
Sum	115 801	119 426



O.Kavli AS



Noter til regnskap 2024

Note 8 forts. – Transaksjoner med nærstående parter

Salg av varer mellom konsernselskaper følger tilnærmet samme vilkår som benyttes overfor eksterne tredjepart. Priser fastsettes basert på tilvirkningskost inkludert indirekte produksjonskostnader pluss påslag for beregnet fortjeneste.

b) Fordeling av felleskostnader fra Kavli Holding AS

	2024	2023
Administrative tjenester og indirekte kostnader	5 626	4 459
IT avskrivninger på felles konsernsystemer	1 238	1 701
IT drift vedrørende felles konsernsystemer	3 162	2 957
Sum	10 026	9 118

Fordeling av felleskostnader tar utgangspunkt i faktiske kostnader pluss påslag for beregnet fortjeneste på enkelte områder. Kostnadene fordeles basert på konsistente prinsipper og relevante fordelingsnøkler.

c) Lån og tilhørende renter mellom konsernselskaper

	2024	2023
Lån til konsernselskaper	0	0

Selskapet har ikke interne rentebærende lån. Kortsiktig fordring og gjeld mellom konsernselskaper presenteres i egen note.

d) Andre transaksjoner mellom konsernselskaper

	2024	2023
Viderebel. av felles salgs- /adm.kostn. til Q-Meieriene	100 678	97 777
Salg av tjenester til konsernselskaper	12 340	9 587
Kjøp av tjenester fra konsernselskaper	572	0
Sum	113 590	107 364

e) Transaksjoner med andre nærstående enn konsernselskaper

	2024	2023
Administrative tjenester til Kavlifondet	106	94

Godtgjørelse til ledende ansatte er også å anse som transaksjoner med nærstående parter og det vises til note 1 for nærmere opplysninger. Det er ikke identifisert transaksjoner med andre nærstående parter utover konsernselskaper og ledende ansatte.



O.Kavli AS



Noter til regnskap 2024

Note 9 - Skattekostnad

	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	14 888	16 800
Endring i utsatt skatt	147	505
Skatt på estimatavvik direkte balanseført	209	-209
Skattekostnad årets resultat	<u>15 244</u>	<u>17 097</u>
Resultat før skattekostnad	70 339	77 938
Permanente forskjeller	-98	-225
Endringer midlertidige forskjeller	-1 617	-2 299
Estimatavvik pensjon direkte balanseført	-949	950
Grunnlag betalbar skatt	67 674	76 365
+/-Mottatt/avgitt konsernbidrag	-67 017	-74 719
Skattepliktig inntekt	<u>657</u>	<u>1 646</u>

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

	2024	2023
Betalbar skatt	14 888	16 800
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-14 744	-16 438
Refusjon skattefunn	-144	-362
Sum betalbar skatt i balansen	<u>0</u>	<u>0</u>

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

	2024	2023
Driftsmidler	-7 385	-4 330
Varebeholdning	1 835	2 100
Utestående fordringer	-100	-100
Gevinst og tapskonto	341	426
Pensjoner	-2 584	-7 607
Grunnlag for utsatt skatt	<u>-7 894</u>	<u>-9 511</u>
Nominell skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>
Netto utsatt skattefordel	<u>-1 737</u>	<u>-2 092</u>



O.Kavli AS



Noter til regnskap 2024

Note 9 forts.- Skattekostnad

	2024	2023
Resultat før skatt	70 339	77 938
Forventet inntektsskatt etter nominell sats 22%	15 475	17 146
<i>Skatteeffekten av følgende poster</i>		
Permanente forskjeller	-22	-49
Utsatt skatt knyttet til estimatavvik pensjoner	-209	0
Skattekostnad	15 244	17 097

Note 10 – Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2023	43 722	12 565	0	62 781
<i>Årets endring i egenkapital</i>				
Årets resultat			55 095	55 095
Estimatavvik pensjon direkte mot egenkapital			-949	-949
Avgitt konsernbidrag			-52 274	-52 274
Egenkapital 31.12.2024	43 722	12 565	0	64 652

Note 11 – Varer

	2024	2023
Råvarer	15 180	9 356
Emballasje	6 777	6 471
Ferdigvarer	23 401	29 908
Sum	45 358	45 735

Råvarer/emballasje og innkjøpte handelsvarer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varer i arbeid og egen tilvirkede varer vurderes til det laveste av beregnet produksjonskost (standardkost) og virkelig verdi.



O.Kavli AS



Noter til regnskap 2024

Note 12 – Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	2 990	13 238	11 365	19 846
SUM	2 990	13 238	11 365	19 846

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	439	0	67 019	74 719
SUM	439	0	67 019	74 719

Andre fordringer inkluderer innestående likvider i konsernbank på tnok 11 365 pr 31.12.24.

Kortsiktig gjeld inkluderer skyldig konsernbidrag på tnok 67 017 pr 31.12.24.

Note 13 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består pr 31.12. av en aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	510	43 722	43 722
Sum	510		43 722

Eierstruktur

Aksjonær i selskapet pr 31.12. var:

Navn	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Kavli Norge AS	510	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	510	100,0 %	100,0 %

O. Kavli AS som datterselskap, inngår i Kavli Holding AS sitt konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås utlevert på forretningsadresse Sandbrekkeveien 91, 5225 Nesttun.

Det blir ikke utarbeidet konsernregnskap for Kavli Norge AS.



side 12



O.Kavli AS



Noter til regnskap 2024

Note 14 – Bankinnskudd/bundne midler

O Kavli AS er avtalepart i konsernkontosystemet med DNB. Konsernkontoavtalen innebærer at alle konsernselskapers trekk og innskudd nettes mot hverandre og den bevilgede kreditt beregnes mot den nettede saldo. Alle deltakende selskaper er solidarisk ansvarlig for oppfyllelsen av konsernets forpliktelser overfor DNB, herunder kreditt, renter og omkostninger.

Det er i Kavli Holding AS stilt garanti pålydende tnok 23 000 for konsernets skattetreksforpliktelser i Norge.

Pr 31.12.24 har selskapet tilgodehavende med tnok 11 365 i konsernkontosystemet. Innestående er presentert som fordring konsernintern bank.

Note 15 – Finansielle markedsrisiko og valuta

Virkelig verdi av valutakontrakter er beregnet av konsernets bankforbindelser, og utgjør forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen 31.12. for en kontrakt med tilsvarende løpetid. Pr 31.12.2024 har selskapet ingen termikontrakter.



COMPLETED BY ALL:
09.04.2025 16:47

SENT BY OWNER:
Elisabeth Vevle - 08.04.2025 08:46

DOCUMENT ID:
HJgVBISMRIE

ENVELOPE ID:
S1gQS8BGRyl-HJgVBISMRIE

Document history

DOCUMENT NAME:
O. Kavli AS_ Årsregnskap 2024.pdf
22 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:
O. Kavli AS_ Årsregnskap 2024.pdf-pAdES-HJJuLrG01e.pdf
O. Kavli AS_ Årsregnskap 2024.pdf-pAdES-BJx02UrfRyg.pdf
O. Kavli AS_ Årsregnskap 2024.pdf-pAdES-rylMjUrZCkg.pdf
O. Kavli AS_ Årsregnskap 2024.pdf-pAdES-H1xcYUSfRyl.pdf

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Kine Lidsheim kine.lidsheim@kavli.no	Signed Authenticated	09.04.2025 09:51 09.04.2025 09:50	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 77/05/17) IP: 193.214.57.230
Kristine Aasheim kristine.aasheim@kavli.no	Signed Authenticated	09.04.2025 11:36 09.04.2025 11:35	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 76/04/03) IP: 193.214.57.229
Thomas Fredrik Palm thomas.palm@kavli.no	Signed Authenticated	09.04.2025 14:30 09.04.2025 13:59	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 82/07/09) IP: 193.214.57.230
Kenneth Hamnes kenneth.hamnes@kavli.no	Signed Authenticated	09.04.2025 16:47 09.04.2025 16:46	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 70/02/07) IP: 77.16.35.85

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



PAdES sealed